
UCHWAŁA NR LVIII/310/2014
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu Środowiskowego Domu Samopomocy w Witnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51 ust. 1,2,4 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zmianami), art. 1 ust. 1 i art. 9 ust. 2,4 ustawy z dnia 
19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tj.  Dz. U. z 2011 r. Nr 231 poz. 1375 ze zmianami) oraz 
art. 11 ust.2, art. 12 ust. 1 pkt 2, art.132 ust. 2 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/278/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie utworzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Witnicy (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2013 r. poz. 
2705) zmianie ulega § 15 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Witnicy, stanowiącego załącznik nr 
1 do uchwały, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Obsługę finansową ŚDS prowadzi stanowisko pracy ds. księgowości, wydzielone w strukturze 
organizacyjnej jednostki.”.

§ 2. W pozostałej części uchwała  Nr LIII/278/2013 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 listopada 2013 r. 
nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr Krystyna Sikorska

Id: BE567222-839B-4E68-A79A-5EB089B3775D. Podpisany Strona 1




